
 

 

 

CF 80006480281 
P. IVA 00742430283 

tel. +39 049 8272664 
tel. +39 049 8272881 

direzione.dafnae@unipd.it 
dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 

 

Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti 
Risorse Naturali e Ambiente 
 
Campus di Agripolis 
Viale dell’Università 16 
35020 Legnaro (Padova) – Italy 
 
DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA 
Progetto CASA 2018-2022 
Progetto VITAE 2023-2027 

 

 
 

 

Rep. n.  
Prot. n.  
Anno 2024 Tit. VII Cl. 16 Fasc. 26 

 

OGGETTO: Approvazione atti procedura comparativa per l’individuazione di n. 1 soggetto per la stipula di un 

contratto per prestazione di lavoro autonomo n. DAFNAE2024/4, per l’attività di supporto alla ricerca per 

“Identificazione di sirfidi (Diptera: Syrphidae)”, responsabile Prof. Andrea Battisti. Vincitore: Dino Paniccia. 

 

IL DIRETTORE 

- VISTO l’avviso prot. n. 272 del 04/06/2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 05/06/2024 

e inserito nel sito di Ateneo e di Dipartimento, con il quale è stata attivata la procedura comparativa di 

curriculum volta ad individuare n. 1 risorsa necessaria allo svolgimento dell’attività di supporto alla 

ricerca per “Identificazione di sirfidi (Diptera: Syrphidae)”, n. DAFNAE2024/4; 

- PRESO ATTO che la procedura di ricognizione interna ha dato esito negativo; 

- VISTI gli atti della procedura sopra indicata;  

 

                                                                                DECRETA 

 

Art.1 Di approvare gli atti della procedura comparativa citata in premessa dai quali risulta che è stato 

individuato il seguente soggetto esterno:  

 
 

- Sig. Dino Paniccia 
 

 

 

Legnaro, data della sottoscrizione 

 

                                                                                                                             Il Direttore  

                                                                                                                    Prof. Gianni Barcaccia      

 


		2024-06-24T12:54:52+0000
	BARCACCIA GIANNI




